& terminare , ac fententia për te fe

renda executioni demandari, quibuf

cumque non obftantibus, omninò de

beat. -

Cùm autem, ficut eadem expofi

tio fubjungebat, Majeftas tua pro ma

jori ordinationis prædićtæ validitate,

cupiat illam noftræ Apoftolicæ confir

mationis robore communiri : Nobis

proptereà humiliter fupplicari fecit,

ut in praemifsis opportunè providere

de benignitate Apoftolica dignaremur.

Nos igitur honeftis Majeftatis tuæ vo

tis, quantum cum Domino pofumus,

favorabiliter annuere cupientes, hu

juſmodi ſupplicationibus inclinati, or—

dinationem praediétam , quoad Milites

diétarum Militiarum (non tamen Cle

ricos Beneficiatos, vel in Sacris Ordi

nibus conftitutos, aut eos qui vulgò

Freyles nuncupantur , quorum caufàs,

necnon criminales , & mixtas ipforum

Militum , quæ merè exiftunt Ecclefiaf

ticae , videlicèt haerefis, fimoniae , ac

ufuræ , ubi agitur, an contraétus fit

fœneratitius, vel ne , à prædiéta ordi

natione excipimus) auétoritate Apof

tolica , tenore praefentium confirma

mus, & approbamus, ac inviolabilis

Apoftolicæ firmitatis robore commu

nimus , omnefque , & fingulos, tàm

juris, quám fačti defečtus, fiquidefu

per intervenerint , fupplemus. Et ni

hilominùs quod caufae criminales, &c

' mixtæ ad Milites quarumcumque dic

tarum Militiarum (non tamen âd Cle

rigos Beneficiatos, vel in Sacris Ordi

nibus conftitutos, aut Freyles nuncu

patos pertinentes, nec praefata: crimi

nales, & mixtæ meré Eccleſiaſticæ, hæ

refis videlicèt, fimoniae ,& ufuræ, ubi

agitur , an contra&tus fit foeneratitius,

vel ne) in prima inftantia per Confi

lium diétarum Militiarum juxta for

IſlalIl
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mam ſtatutorum, & ſtabilimentorum

ipfàrum Militiarum cognofci , & ter

minari. Quodque ad ipfum Confilium

Milites Militiarum, qui tanquam de

linquentes carceri mancipati fuerint,

à quibuſcumque alijs Judicibus re

mitti debeant; nec ipfi Judices in ip

forum Militum caufis criminalibus, &

mixtis (prædi&tis ut fuprà exceptis)

fefe intromittere pofsint. Quodque à

fententijs per diétum Confilium fuper

hujufmodi caufis criminalibus , & mix

tis ferendis, ad Majeftatem tuam , tan

quàm Militiarum praedictarum Admi

niftratorem appellari pofsit, ac eadem

Majeſtas tua cauſas appellationum hu

jufmodi in fecunda inftantia quatuor

Judicibus, quorum duo de Conſilio

Regio , & alij duo de diélo Confilio

Ordinum Militarium exiſtant , com

mittat. Ab iftis verò quatuor Judici

bus fi partes fe gravatas fenferint, illis